
Rating 
(%)

Rating 
(tisíce)

Share 
(%)

1 Apokalypsa: 2. světová válka 27.09.2010 Pondělí 20:05 00:51:53 4,8 426 11,43

2 Apokalypsa: 2. světová válka 20.09.2010 Pondělí 20:05 00:51:59 4,7 412 10,98

3 Apokalypsa: 2. světová válka 13.09.2010 Pondělí 20:04 00:52:41 4,4 388 10,28

4 Davis Cup 2010: Srbsko - Česko 19.09.2010 Neděle 13:30 06:57:25 4,1 361 15,85

5 Manželské etudy po dvaceti letech - Marcela a Jiří 02.09.2010 Čtvrtek 20:45 01:01:06 4,1 359 10,19

6 GL:SK Slavia Praha - AC Sparta Praha 20.09.2010 Pondělí 17:30 02:32:27 3,9 344 13,14

7 Život - Plazi a obojživelníci 10.09.2010 Pátek 20:01 00:48:52 3,8 336 10,19

8 Apokalypsa: 2. světová válka 06.09.2010 Pondělí 20:00 00:52:30 3,7 329 9,06

9 Život - Savci 24.09.2010 Pátek 20:01 00:48:58 3,7 328 9,68

10 Královna Alžběta 29.09.2010 Středa 20:31 01:43:29 3,2 280 8,00

11 Den české státnosti 28.09.2010 Úterý 20:00 02:04:01 3,2 279 6,91

12 Lovec 21.09.2010 Úterý 20:01 01:33:25 3,1 274 7,35

13 Ta naše povaha česká - Lid versus národní parky 29.09.2010 Středa 20:00 00:25:00 3,0 266 7,12

14 Davis Cup 2010: Srbsko - Česko 18.09.2010 Sobota 14:30 03:29:51 3,0 265 21,16

15 Jeanne Poisson, markýza de Pompadour 08.09.2010 Středa 20:31 01:36:25 3,0 262 7,76

16 Jeanne Poisson, markýza de Pompadour 01.09.2010 Středa 20:30 01:36:42 2,9 255 7,30

17 Paní z Monsoreau 15.09.2010 Středa 20:31 01:35:47 2,7 241 7,09

18 Život - Životní zkoušky 03.09.2010 Pátek 20:02 00:48:28 2,7 237 6,79

19 Davis Cup 2010: Srbsko - Česko 17.09.2010 Pátek 14:30 07:52:33 2,6 231 11,14

20 Poslední doutník 18.09.2010 Sobota 20:03 01:33:23 2,6 228 6,98

21 Běž domů, Ivane 30.09.2010 Čtvrtek 20:55 00:56:56 2,6 226 6,23

22 Ta naše povaha česká - Sen o křižovatce moří 15.09.2010 Středa 20:01 00:24:46 2,5 222 6,31

23 Hledání ztraceného času - Milénium (1) 28.09.2010 Úterý 11:34 00:17:50 2,4 217 11,68

24 Manželské etudy: Marcela a Jiří 02.09.2010 Čtvrtek 20:00 00:44:49 2,4 216 5,97

25 Válečníci 26.09.2010 Neděle 16:14 00:49:40 2,4 214 10,12

26 2x ze ZOO - Zvířata a lidé 19.09.2010 Neděle 21:29 00:57:48 2,4 211 5,64

27 Neznámí hrdinové - Pohnuté osudy 13.09.2010 Pondělí 21:01 00:25:44 2,4 209 5,87

28 13. komnata Jana Révaie 26.09.2010 Neděle 21:35 00:25:59 2,3 207 5,49

29 Maratónec 07.09.2010 Úterý 20:02 01:59:21 2,2 198 5,52

30 Arménie, země Noemova 26.09.2010 Neděle 17:06 00:51:36 2,2 198 8,25

31 Velký Gatsby 14.09.2010 Úterý 20:02 02:17:32 2,2 194 5,52

32 Paní z Monsoreau 22.09.2010 Středa 20:30 01:31:06 2,2 192 5,77

33 Gulášek za 750 milionů 09.09.2010 Čtvrtek 20:58 00:57:10 2,1 185 5,53

34 2x ze ZOO - Afrika uprostřed Evropy 19.09.2010 Neděle 20:31 00:57:12 2,1 182 4,28

35 Neznámí hrdinové - Pohnuté osudy 06.09.2010 Pondělí 20:57 00:25:33 2,0 180 5,14

36 Národní svatováclavská pouť 2010 28.09.2010 Úterý 10:00 01:33:24 2,0 179 10,07

37 Neznámí hrdinové - Pohnuté osudy 27.09.2010 Pondělí 21:01 00:25:46 2,0 173 4,99

38 Talentovaní na scestí 26.09.2010 Neděle 20:02 01:23:04 1,9 169 4,26

39 Ta naše povaha česká 01.09.2010 Středa 20:02 00:24:29 1,9 165 4,75

40 Voda, která bolí 05.09.2010 Neděle 20:11 00:59:01 1,9 165 4,14

41 Voda, která bolí 05.09.2010 Neděle 21:32 00:25:00 1,9 165 4,18

42 GL: SK Sigma Olomouc - FK Mladá Boleslav 13.09.2010 Pondělí 17:30 02:31:37 1,8 162 6,39

43 Svatý Václav: světec - kníže - legenda 28.09.2010 Úterý 22:08 00:32:08 1,8 160 5,99

44 Voda, která bolí 05.09.2010 Neděle 21:10 00:22:01 1,8 156 3,82

45 Nevítaní 29.09.2010 Středa 22:18 01:34:15 1,7 154 9,50

46 Tichomořské hlubiny 26.09.2010 Neděle 15:20 00:52:01 1,7 154 7,16

47 Ta naše povaha česká 08.09.2010 Středa 20:01 00:25:21 1,7 152 4,18

48 GL: FK Teplice - SK Sigma Olomouc 27.09.2010 Pondělí 17:30 02:32:41 1,7 150 5,29

49 Na den svatého Václava 28.09.2010 Úterý 15:28 00:50:30 1,7 149 7,12

50 Krásný ztráty - H. Scharffová, P. Robejšek 13.09.2010 Pondělí 21:29 00:36:53 1,6 146 5,00

Začátek Min.

ČT2 - TOP 50 SLEDOVANOST

Poř. Pořad datum

15+

Den

ZÁŘÍ 2010

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH


